• a Társaság a szerződésállományát felülvizsgálta, hogy lízingszerződések-e, vagy tartalmaznak-e lízinget

2019. január 1-én, azaz az első alkalmazáskor,

http://www.opusglobal.hu/

 Az OPUS GLOBAL Nyrt. IFRS standardok alapján elkészített egyedi 2019. évi egyedi pénzügyi kimutatás

52

OPUS GLOBAL Nyrt.

1062 Budapest, Andrássy út 59.

Cg. 01-10-042533

tel.: + 36 1 433 0700

e-mail: info@opusglobal.hu

www.opusglobal.hu

• nem alkalmazza a rövid lejáratú (éven belüli) lízingszerződésekre, valamint a határozatlan idejű, bármikor

felmondható) lízingszerződésekre,

• nem alkalmazza a kisértékű, bérelt mögöttes eszközökre, ha egyedi értéke új állapotban nem haladja meg

(hozzávetőlegesen) az 5000 dollárt.

3.10. Vevőkövetelések és Rövid lejáratú kapcsolt követelések

A Társaság vevőköveteléseinek egyenlege 2019 és 2018. év végével:

adatok ezer Ft-ban 2019YE 2018YE

Vevőkövetelések bekerülési értéken   14.830   14.653

Halmozott értékvesztés   13.961   13.961

Az új IFRS 16 számviteli standard hatása a fő mutatószámokra

adatok eFt-ban  2019YE   2019YE

Megnevezés
 IAS 17

szerint

 IFRS 16

átállás hatása

 IFRS 16

szerint

Ingatlanok, gépek, berendezések   47.219   4.041   43.178

Pénzügyi lízing átsorolása az Ingatlanok, gépek, berendezések sorról   -   4.041   4.041

Növekedés az új IFRS 16 standard szabályai szerint   -   8.106   8.106

Eszköz használati jog  -   12.147   12.147

Saját tőke   -   -   -

Lízingkötelezettségek összesen   3.484   8.186   11.670

Hosszú lejáratú lízingkötelezettségek   2.136   5.009   7.145

Rövid lejáratú lízingkötelezettségek   1.348   3.177   4.525

Anyagjellegű ráfordítások   397.502   -   3.482   394.020

Értékcsökkenés   21.233   3.287   24.520

Pénzügyi műveletek ráfordításai   4.419.944   275   4.420.219

adatok eFt-ban

Megnevezés  2019

EBITDA IFRS 16 hatás nélkül -   583.603

IFRS 16 standard hatása   3.482

EBITDA IFRS 16 hatással együtt -580.121

http://www.opusglobal.hu/

 Az OPUS GLOBAL Nyrt. IFRS standardok alapján elkészített egyedi 2019. évi egyedi pénzügyi kimutatás

53

OPUS GLOBAL Nyrt.

1062 Budapest, Andrássy út 59.

Cg. 01-10-042533

tel.: + 36 1 433 0700

e-mail: info@opusglobal.hu

www.opusglobal.hu

Vevőkövetelések könyv szerinti értéken   869   692

Beruházási szerződésekből eredő vevőkövetelések   -   -